Sermo De appistolis | Gaudete quia nomina vestra scripta sunt in celis Luc. ~~¶~~ Appistolis hoc verbum dictum est... (74' 1) ... 4^{us} eterne remuneracionis in sequenti sermone invenies etc.

Sermo De Appistolis. | Gaudete quoniam nomina vestra scripta sunt in celis Reprobi deleantur (74' 2) de libro uiuencium et cum iustis non scribantur Sicut in precedenti sermone... (75, 2) ... Ad quod vos perducat etc.

Sermo De Appistolis. | Estote pruden(te)s sicut serpentes... columbe Docuit enim Dominus discipulos suos... (76, 1) ... vbi homines sancti habitabant

Sermo De vno martire | Beatus uir qui invenit sapienciam etc. prover IIJ^o Multum laudantur qui sciunt... (77' 2) ... foris claudaris Rogemus

De vno martire | Qui non accipit crucem suam et sequitur me non est me dignus M^t ~~¶~~ (, 38) Ihesus Xpistus hortatur... (78' 2) ... sequatur Xpistum Quod nobis prestare dignetur.

De vno martire | Beatus uir qui in sapiencia (79, 1) morabitur et in iusticia meditabitur in sensu coge circumspeccionem dei Ecc. ~~¶~~ IIIJ (, 22) Sapien(te)s maxime laudantur... (80, 1) ... ad nupcias Rogemus ergo etc.

Gloria et honore coronasti eum etc. (Ps. 8, 6) Quicunque w(l)t a domino gloriari... (81, 2) ... honore coronabit etc.

Posuisti domine super cap(u)d eius coronam de lapide precioso Ps (20, 4) Ista verba scrib(i)t propheta... (81' 2) ... usque in finem etc. Sequitur De vno martire.

82, 1 Beatus uir // qui inventus est sine macula Verba i(s)ta bene conuenienter possunt... (82' 1) ... ad diligendum Quod nobis prestare etc.

De pluribus martiribus | Iustorum anime in manu dei sunt Sap^o IIJ et non tangetur... (83' 1) ... nimium ercentur Rogemus etc.

De martiribus sermo | Beati pauperes spiritu quoniam ipsorum est regnum celorum M^t V (, 3) No^k quod hodie agitur solemnitas... (84, 1) ... vt heredes fierent in domo domini Rogemus etc.

Gaudete et exultate quoniam merces vestra copiosa est in celis
(Mt. 5, 12) Ista verba sunt Ihesu Xⁱ... (84, 2)... ad quam nos perducat etc.

Sancti per fidem vicerunt regna operati sunt iusticiam etc. Ista verba dicit apo(stol)us Ad Hebre 21, 33)... (84' 2)... Qui se humiliauerit etc.

85, 1 Stabunt iusti in magna constancia aduersus eos qui se angustiauerunt Sap^v 5, 1) In istis verbis tanguntur duo... (85' 2)... a quo nos custodiat etc.

De confessoribus | Beatus vir qui suffert temptationem quoniam cum probatus fuerit etc. (Iac. 1, 12) Istis verbis ... (86, 2)... qui secuti estis me etc. Rogemus dominum etc.

Videte vigilare et orate (Marc. 13, 33) In istis verbis ... (86' 2)... peribunt a quo nos custodiat etc.

Beati sunt serui illi quos cum invenerit dominus invenerit vigilantes (Luc. 12, 37). Tria enim sunt hic notanda... (87, 2)... omnes sancti qui sunt in celo. etc.

Sic luceat lux uestra coram hominibus ut videant opera nostra bona. Ma. V^o (, 16). Ista uerba scribit... (87' 2)... lucet eterna(lite)r. Quod nobis etc.

Fidelis serwus et prudens quem constituit dominus super familiam suam Ma. 25 (24, 45). No quod fidelitas... (88, 2)... cum domino regnare Quod nobis prestare etc.

Sermo De uirginibus | Simile est reg(nu)m celorum theusaro abscondito in agro quem cum inve(ni)t homo abscondit et pre gaudio illius. Ma. 25, 44). In verbis premissis... (89, 1)... pro domino sustinuit Rogemus dom^m

Media nocte clamor factus est ecce sponsus ve(ni)t exite obuiam ei Ma. 25, 6. In presenti ew^o IIIJ^{or} principa(lite)r sunt notanda... (89' 1)... ianua omnis boni claudetur Rogemus ergo d(ominu)m.

Qve parate erant intrauerunt cum eo ad nupcias et clausa est ianua. (Mt. 25, 10) In uerbis istis tria notantur... (90, 1)... Quia in eternum erunt in celo. Ad. quod nos perducat. etc.

Explicit rusticanus nouus de sanctis Deo gracias.

Incipit sermo bonus de missa. etc. | Homo quidam fecit cenam magnam (Luc. 14, 16). Scitis quid necessarium sit homini ad conuiuium ... (92, 1)... bene possent etc. est finis

Sermo de Purificacione beate uirginis. | Adorna thalamum tuum Syon. Vt ad ex(emplu)m gloriose uirginis Marie... (92' 2)... euidens argumentum. etc.

Sermo de Annunciacione. | Ave gracia plena. Annunciacio dominica dicitur quia tali die... (93' 1)... sicut legitur in li(br)o iustorum. In hac die ut dicitur per multa temporum curricula deus multa operatus fu(i)t que quidam egregijs versibus declarau(i)t. etc. Salve festa dies que wlnera nostra choeres... Latro dulce tamen per X^m suscip(i)t Amen = Chev. 17928. Dreves, An. hymn. XV n. 5 S. 22—23.

Sermo de Annunciacione beate vir.

Missus est angelus Gabriel. Luc. 1 (, 26). Nota breuiter... (94' 2)... gracia secum afferat etc.

III. f. 95—132 (1 c., 40—43 l.; f. 122'—124. 127—130' 2 c., 38—46 l.).

95—118 = 2 Sexterne; 119—132 = 1 Septenio.

Passio Christi mit Randscholien.

95 Hic incipit Passio domini nostri Ihesu Xⁱ Et prologus primus . etc.

Proppter scelus populi mei percussi eum Yssa IIIJ (, 8). Pater in diuinis volens redimi genus humanum... Hoc passionis tempore auge. Secundus prologus

Videte si est similis dolor vester sicut dolor meus Tren : I^o Possunt ista verba bene ad virginem gl(ori)osam referri... (95') . Prologus tertius... Prologus quartus etc.... (96)... Prologus quintus etc.... Quare mihi videtur . quod hystoria passionis Xpisti in sex punctis consistat... (122)... 8^{uo} Hodie omnes ecclesie et altaria visitantur... rex illo die esset multum liberalis etc.